
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NỘI VỤ 

Số:         /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Xây dựng phần mềm cơ sở 

dữ liệu về tín ngưỡng, tôn giáo tỉnh Lạng Sơn” 

 GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về 

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 

năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin 

sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quyết định số 

30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về Chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2024; Quyết định số 1314/QĐ-UBND 

ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân 

sách nhà nước năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị khối tỉnh và các huyện kinh phí 

thực hiện chế độ chính sách, các nhiệm vụ phát sinh năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng và Trưởng phòng Tín ngưỡng và Tôn 

giáo, Sở Nội vụ (tại Tờ trình ngày 08/8/2024 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn 



2 

 

 

 

nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Xây dựng phần mềm cơ 

sở dữ liệu về tín ngưỡng, tôn giáo tỉnh Lạng Sơn”). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Tư vấn lập báo 

cáo kinh tế - kỹ thuật “Xây dựng phần mềm cơ sở dữ liệu về tín ngưỡng, tôn giáo 

tỉnh Lạng Sơn” thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Xây dựng phần mềm 

cơ sở dữ liệu về tín ngưỡng, tôn giáo tỉnh Lạng Sơn”. 

2. Đơn vị được lựa chọn: Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền thông 

Thiên Mã. 

- Địa chỉ: Số 20A/158 Hoàng Văn Thái, phường Khương Mai, quận Thanh 

Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam; 

- Mã số thuế: 0104234669 

3. Giá trị gói thầu: 72.360.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi hai triệu ba trăm 

sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày. 

6. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với Phòng Tín ngưỡng và Tôn 

giáo căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này, tiến hành tổ 

chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn 

bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tín ngưỡng và Tôn giáo, Tổng giám 

đốc Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền thông Thiên Mã và các cơ quan, đơn 

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lãnh đạo Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, Hồ sơ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Hiền 
 


		2024-08-08T18:12:03+0700


		2024-08-08T18:13:29+0700


		2024-08-08T18:13:29+0700


		2024-08-08T18:13:29+0700




